sada   à   entidade   benef iciada   em   uma   única   parce,a-

Art-   3Q   Para   atender   às   despesas   decorrentes   da          exe-
cuçao   desta    Lei,    é   o   Poder    Executivo   autorizado   a   abrir   um         Cré-
dito    Especial    ao   Orçamento   vigente,    no   valor   de   R$1.500,00          (hum
mil    e   quinhentos   reais),    utilizando-se   dos   recursos   de   que      trata
o    art.     43,     §    1Q,      incisos     1,11     e     111,     da    Lei     Federal     nQ    4.320,     de

17   de   março   de   1964,    e/ou   da   Reserva   de   Contingência   do   orçamento